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Opyra nira b

2025/26 5-i Typ, MaTy Ne26
M aTHMus, 29.08.2025, 14:30, "Hika-natoc", OnekcaHapis. 32°C. Fnagayi: 50

1:0

«OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis

1

23
3

35
15
25
80
40
17
96
69

Honrun BikTop
Orapkos Mukona
MaTsiie FOpin
lapaxa OaHuno (K)
Opo3n AHTOH
bageHko lnna
Manbko MaTBin
YepHuw OMuTtpo
ba3aeB Apocnas
LLlanosanos Bnagucnase
pebeHiok MnpoH

3anacHi

13
95
90
36
32
42
83
94
89
98

3aeub JaHuno
MpoKoneHKo EBreHii
Bnactok OaHwnin
XoBaHIOK ApTem
PomaHeHko OaHiin
LleByx €rop

XaH OaHuno
AcTtad'eB Makcum
KybeHko [eHunc
bpenensos [deHuUc

TpeHep
buutopa BikTop

ApbiTp:

ApTeMeHKo ApTem
AcucTeHT 1:

ByTok OnekcaHgp
ACUCTEHT 2:

TkavyeHko Makcum

4-v apbiTp:

KpaB4yeHko Onekcin
Crnioctepiray apbitTpaxy:
Mpuctyna Cepriin

«[ipHUK-CnopT» [opiwHi MnaBHi

12 Kosnos CTaHicnas

33 Tpek Bonogumump

23 Mnnc Onekcin

4 Tkay BaneHTuH

11  dposun OeHuc

32 CopoyaH dpocnas

8 TapaHeHko OnekcaHAp
10 Kosak Ceprin (K)

66 YykByemeka HHabyire PiumoHa
15  Monoswny Knpuno

77  Creutok AHaTonIN
3anacHi

1 bypakos Apocnas

9 Ckpunkesuny Makcum

7 Naspyk BikTop

26 Nokacb AmuTpo

20 XavaTpsH Eoyaph

17 MontoxoBu4 PocTncnas
95 3naTbeB 3natT

TpeHep

PebeHok MaBno
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Opyra nira b, 2025/26, 5-i Typ, MaT4 Ne26
M aTHuus, 29.08.2025, 14:30, "Hika-natc", OnekcaHapis. 32°C. Mnagadi: 50

«OnekcaHgpia-2» OnekcaHapis 1:0 «[ipHUK-CnopT» opiwHi MnasHi
23! 8 TapaHeHKo OnekcaHap
17 baszaes dpocnas  (®) 32
15 1po3g AHTOH |
32 PomaHeHko HaHiin N 43
45+3' 32 CopoyaH Apocnas
40 YepHuw OMUTPO \
83 XaH JaHuno N 46
3 Martsiis HOpin 48'
32 PomaHeHko HaHiin 55!
25 bapgeHko 1nna ,
98 bpenensbos [eHunc N 68
69 NpebeHoK MnpoH ,
94 Acta'eB Makcum N 68
, 10 Ko3ak Ceprii
1 N 26 MNokacb AMutpo
80 Manbko MaTBin ,
42 LleByx €rop N 79
\ 32 Copo4aH fipocnas
82 N 95 3naTbeB 3naT
82" 1 77 Cteutok AHaToniN

9 Ckpunkesuny Makcmm
, 11 fAposuin OeHuc
89 i 20 XavaTpsaH Egyapn

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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